Petrecere în Cața. Tinerimea adultă română din Cața dă o producțiunea corală-teatrală sub conducerea învățătorului Valeriu Popoviciu, la 7 Ianuarie (St. Ioan) 1914 în sala festivă a școlii. Inceputul la 7 ore seara.

Concert în Vulcan. Nou înființatul cor bisericesc din Vulcan va da un concert. Luni în 6/19 Ianuarie 1914 (ziua de Bobotează). După concert va avea loc predarea icoanei din popor „La șezătoare”, de S. Aldea și I. Borcia, muzică de Dr. Tib. Brediceanu. Dirigant: G. Fl. Preșmereanu. Inceputul la 8 ore seara.

Răscumpărarea feliicitărilor de sărbători în favorul fundațiunii ziaristilor.